
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 6 datë 19/11/1996 
 

PER  
“CAKTIMIN E KOMISIONEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE”. 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.19.11.1996, pasi shqyrtoi 

propozimet e bëra  nga Kryesia e Këshillit dhe këshilltarët e Këshillit për 

caktimin e numrit të komisioneve të Këshillit të Bashkisë dhe emërtimet e 

tyre (me përjashtim të Komisionit të Mandateve), në mbështetje të nenit.13, 

të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”,  

 
V E N D O S I 

 

1. Në Këshillin Bashkiak të Tiranës të funksionojnë këto komisione : 

 

1.Komisioni Zhvillimit Urban dhe Ndërtimeve 

2.Komisioni Shërbimeve Publike dhe Strehimit 

3.Komisioni Financiar dhe Buxhetit 

4.Komisioni Juridik dhe Rendit Publik 

5.Komisoni Soc.Kulturor dhe Marrëdhënieve me Jashtë. 

6.Komisioni Mjedisit, Shëndetit, Higjenës. 

7.Komisioni Ekonomik, Përkrahjes Sociale. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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